COMPANHIA HIDROMINERAL DE PIRATUBA - SC
AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 02/2020.

O Diretor-Presidente da Companhia Hidromineral de Piratuba/SC torna público que
Revogou o Processo Licitatório n.º 07/2020, na modalidade de Pregão Presencial n.º

02/2020, em atendimento a solicitação da Pregoeira, nos termos do artigo 96, Inciso IV, do
Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da Companhia Hidromineral de

Piratuba (RILC).

Piratuba, SC, 30 de abril de 2020.

JAIR ANTONIO GOMES
Diretor-Presidente